
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 수질개선 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 9,216,076 8,004,113 1,211,963

200 세외수입 1,114,457 1,078,694 35,763

210 경상적세외수입 257,186 235,356 21,830

212 사용료수입 222,186 200,356 21,830

212-03 하수도사용료 222,186 200,356 21,830

< 상하수도사업소 > 222,186 200,356 21,830

  ○가정용 사용료(2,166전) 81,000 68,088 12,912

  ○업무용 사용료(335전) 44,642 44,642 0

  ○일반용 사용료(286전) 53,000 51,896 1,104

  ○욕탕용 사용료(3전) 및 지하수(8전) 43,544 35,730 7,814

81,000,000원

44,642,000원

53,000,000원

43,544,000원

220 임시적세외수입 857,271 843,338 13,933

223 이월금 3,073 0 3,073

223-01 국고보조금사용잔액 3,073 0 3,073

< 상하수도사업소 > 3,073 0 3,073

  ○기금잔액 3,073 0 3,0733,073,000원

227 부담금 71,860 61,000 10,860

227-02 일반부담금 70,860 60,000 10,860

< 상하수도사업소 > 70,860 60,000 10,860

  ○공공하수도 원인자 부담금 70,860 60,000 10,86070,860,000원

500 보조금 8,101,619 6,925,419 1,176,200

510 국고보조금등 8,101,619 6,925,419 1,176,200

511 국고보조금등 8,101,619 6,925,419 1,176,200

511-03 기금 8,101,619 6,925,419 1,176,200

< 상하수도사업소 > 8,101,619 6,925,419 1,176,200

  ○수질개선출연금 8,101,619 6,925,419 1,176,200

    ―환경기초시설 설치사업 5,137,200 4,052,000 1,085,200

      ㆍ초계적중 하수관거 정비사업 286,200 257,000 29,200

      ㆍ초계적중 하수처리시설 설치 634,200 449,000 185,200

      ㆍ가야야로 하수처리시설 설치 532,800 232,000 300,800

      ㆍ가야야로 하수관거 정비사업 200,400 201,000 △600

      ㆍ합천댐상류 하수도시설 확충 2,006,400 1,745,000 261,400

      ㆍ농어촌마을 하수도 설치(3개소) 925,800 656,000 269,800

      ㆍ합천하수처리장 총인처리시설 348,000 384,000 △36,000

      ㆍ초계적중하수처리장 총인처리시설 103,200 66,000 37,200

286,200,000원

634,200,000원

532,800,000원

200,400,000원

2,006,400,000원

925,800,000원

348,000,000원

103,200,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ가야야로하수처리장 총인처리시설 100,200 62,000 38,200

    ―환경기초시설 운영 1,817,503 1,724,503 93,000

      ㆍ가축분뇨시설 736,000 648,000 88,000

      ㆍ분뇨처리시설 280,000 275,000 5,000

    ―오염총량관리 54,476 56,476 △2,000

      ㆍ이행평가비 38,500 40,500 △2,000

      ㆍ배출삭감시설모니터링비 15,976 15,976 0

100,200,000원

736,000,000원

280,000,000원

38,500,000원

15,976,000원
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